РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

17.02.2017             	             № 05       		             с. Куйбышево

О присвоение звания «Почетный гражданин Куйбышевского
сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и постановлением Администрации Куйбышевского сельского поселения от 10.08.2012 года № 243 «Об утверждении Положения на присвоение звания «Почетный гражданин Куйбышевского сельского поселения» Собрание депутатов Куйбышевского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Присвоить звания «Почетный гражданин Куйбышевского сельского поселения», внёсшему большой вклад в развитие какого-либо предприятия, организации или учреждения расположенных на территории Куйбышевского сельского поселения и, соответственно, в общее развитие любой инфраструктуры сельского поселения в целом (культура, образование, медицинское обслуживание, быт и другие сферы жизнедеятельности поселения);

1. Одобрить ходатайство и представление инициативной группы кандидатов,  к званию «Почётный гражданин Куйбышевского сельского поселения» на нижеперечисленных граждан:
- Авакян Сергея Александровича
- Балясникова Николая Борисовича
Опубликовать  настоящее решение в информационном бюллетене  Куйбышевского сельского поселения и разместить на официальном  сайте Администрации Куйбышевского сельского поселения  в сети Интернет.

1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, социальной политике и охране общественного порядка  Токарева И.М.

Председатель собрания депутатов –
глава Куйбышевского сельского поселения                           Р.В. Рудаков